
 
 
 

 

 

 

 

  Lublin, 27 maja 2024 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNU-19/2024                                                                              

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (6) 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  „Przebudowa Domu 

Studenckiego nr 4 Politechniki Lubelskiej w ramach dostosowania do nowelizacji przepisów 

przeciwpożarowych i podniesienia standardu w pokojach mieszkalnych w formule zaprojektuj i 

wybuduj” dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ 

bez ujawniania jego źródła. 

 

Zestaw pytań nr 9 z dnia 24 maja 2024 r. 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację czy zamawiający dopuści referencje z wykonanych inwestycji z okresu do 8 lat?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia warunków udziału postępowania określonych w rozdziale 5 SWZ. 

 

Pytanie 2 

Proszę o informację czy jest wymagana aktualna autoryzacja/certyfikat w zakresie systemu zarządzania 

bezpieczeństwem fizycznym PSIM  

Odpowiedź:  

Aktualna autoryzacja/certyfikat w zakresie systemu zarządzania bezpieczeństwem fizycznym PSIM nie jest 

wymagana. 
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